様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

愛媛県知事 小池 照雄 様

住所

法人名

代表者職氏名

愛媛県報電子化業務作業責任者等届出書

令和  年  月  日付けで契約を締結した愛媛県報電子化業務について、

委託契約書第４条の規定に基づき、作業責任者等を下記のとおり選任（変更）

しましたので届出します。

作業責任者等 氏名 資格

様式第２号（第６条関係）

令和  年  月  日

愛媛県知事 小池 照雄 様

住所

法人名

代表者職氏名

愛媛県報電子化業務完了報告書

令和  年  月  日付け業務委託契約に基づき令和  年  月  日に

受注した業務について、委託契約書第６条の規定に基づき、業務完了報告書を下

記のとおり提出します。

記

 １ 業 務 名 愛媛県報電子化業務

 ２ 完了年月日 令和  年  月  日

 ３ 業 務 内 容 愛媛県報  冊

規格等 数量 単位 単価(円) 金額(円)

県報 頁単位手置きスキャニ

ング

（ファイル名リネーム含む）

 ｽｷｬﾝ

県報冊子解体及び再製本  冊

メディア（外付け HDD）及びデ

ータ格納

 台

消費税及び地方消費税 10%

合  計

様式第３号（第９条関係）

愛媛県報電子化業務委託料請求書

令和  年  月  日

愛媛県知事 小池 照雄 様

住所

法人名

代表者職氏名

令和  年  月  日に完了した愛媛県報電子化業務について、委託契約

書第９条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

一金            円也

令和  年  月  日

 様

愛媛県私学文書課長

愛媛県報電子化業務に係る発注について

このことについて、下記のとおり業務を発注しますので、適切に作業を実施し

てください。

記

 １ 業 務 名 愛媛県報電子化業務

 ２ 発注業務 愛媛県報  冊

 ３ 作業期限 令和  年  月  日